
ØL NYHEDER:
På Fad:
Vault City, Kjøbenhavn Stang, Sour (0,4/1,5L) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.- / 175.-

Flasker el. Dåser:
Amundsen:
Depth of Perception, Imp. Stout . . . . . . 75.- 

Overloaded, Imp. Stout . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Emperor of Sand, Imp. Stout . . . . . . . 75.- 

Wired, Imp. Stout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Brewdog:
Punk AF, Alc. Free  IPA. . . . . . . . . . . . .  40.- 

Elvis Juice, IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45.- 

Pinta:
Modern Drinking WCIPA . . . . . . . . . . . . . . . 65.-

IIPPAA, Double IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Wave Maker, WC IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.-

Break Point, WC IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.-

Big Trip, Triple WC IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.-

Revenant:
Dwellers, NEIPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Forlorn, NEDIPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Ascendance, NEDIPA . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Sierra Nevada:
Pale Ale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Hazy Little Thing, Hazy Ipa . . . . . . . . . . . . . 50.-

Torpedo, Ipa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Stepping Stone:
Steppes, Helles . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.- 

Nice, Session IPA . . . . . . . . . . . . . . . . 70.- 

Endure, WC Pilsner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.-

Fallibility, WC IPA . . . . . . . . . . . . 80.- 

Lif, Sour . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.- 

Vault City:
Lemon Ice Tea, Sour . . . . . . . . . . . . . . . . .  50.-

Raspberry Strawberry Coconut, Sour . . . 60.- 

Strawberry Sundae, Sour . . . . . . . . . . 70.- 

Hot Cross Berry Buns, Sour . . . . . . . . . . . .  70.-

Ruby Cola, Sour . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Strawberry Margarita, Sour . . . . . . . . . 75.- 

RødGrød med Fløde, Sour . . . . . . . . . . 75.- 

Sugarplum Spritz, Sour . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Tripel Fruited Mango, Sour . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Iron Brew, Raspberry Sour . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Lil’ Tropic, Sour . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Classic Neapolitan , Sour . . . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Rhubarb Drizzleberry, Sour . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Apple Guava Smoothie, Sour . . . . . . . . . . . 75.-

Ultimate Gobstopper, Sour . . . . . . . . . . 75.- 

Wicklow Wolf:
Mammoth, IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Tundra Tropical, IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Vault City, Raspberry Sour (0,4/1,5L) 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.- / 175.-



FADØL / DRAUGHT

10 TURS ØL KORT . . . . . . . . . . . . . . . . 350.-

FYRAFTENS ØL (MAN-TORS 15:00-19:00) . . . . . . . . . 35.-

Zubr, Gold Pilsner . . . 0,5 L 45.- / 1,5 L 100.-

Hancock, Høker Bajer . . . 0,4 L 45.- / 1,5 L 135.-

Litovel, Dark Lager . . . 0,5 L 45.- / 1,5 L 100.-

Tail Of The Whale, Ale . . 0,4 L 45.- / 1,5 L 135.-

Ship Full Of Ipa . . . . . . . . 0,4 L 45.- / 1,5 L 135.-

Tuborg, Classic . . . . . . . . 0,4 L 45.- / 1,5 L 135.-

Vælg mellem Zubr Gold (0,5L), Litovel Dark (0,5L) , Tail of the Whale (0,4L),  A ship full of Ipa (0,4L), 
Tuborg, Classic (0,4L), Høkerbajer (0,4L) Fruli (0,4L), Maisel’s Weisse (0,4L) & Briska pære cider (0,4L).

Tilbudet gælder for samme øl som på 10 turs øl kortet

Früli . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,4 L 45.- / 1,5 L 135.-

Briska, Pære Cider . . . . . 0,4 L 45.-/ 1,5 L  135.-

Vault City, Kjøbenhavn Stang, Sour 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,4 L 60.-/ 1,5 L 175.-

Vault City, Raspberry Sour, Sour 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,4 L 60.-/ 1,5 L 175.-

GLÜCKSTUNDE 2 ODENSE PILSNER . . . . . . . . . . . 30.-
(FRE-SON 14:00-18:00)



PILSNER - LAGER - KÖLSH 
Slots, Classic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20.-

Odense, Pilsner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.-

Odense, Classic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Carlsberg, Hof . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Tuborg, Grøn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Albani, 1859  . . . . . . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Thisted, Porse  . . . . . . . . . . . . .  . 30.- /4 for 100.-

Tuborg, Guld Dame . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Tuborg, Fine Festival . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Tuborg, Classic . . . . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Tuborg, Rød . . . . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Hancock, Black Lager. . . . . . 30.- /4 for 100.-

Heineken . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Blå Thor . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30.- /4 for 100.-

Albani Giraf . . . . . . . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Astra, Urtyp  . . . . . . . . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Fuglsang, Black Bird . . . . . . .  30.- /4 for 100.-

Carlsberg, Elephant . . . . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Thisted Porse . . . . . . . . . . . . 40.- /3 for 100.-

Stella Artois . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.- / 3 for 100.-

Corona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.- / 3 for 100.-

Hancock, Gambrinus  Light  . . . 40.- / 3 for 100.-

Foröya, Gull , Guld øl . . . . . . . . . . . . .  40.- / 3 for 100.-

Foröya, Vædder, Lager . . . . . . . . . . . 40.- / 3 for 100.-

Thisted Bryghus, Sweet Gale . . . . . . . . . . . . 50.-

Hancock Export, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Kolding  Gårdbryggeri,  Evergreen  . . . . . . . . . . 65.-

Kolding  Gårdbryggeri, Gårdøllen . . . . . . . . . . 65.-

Stepping St. Steppes, Helles . . . . . . . . . . . 70.-

Endure, WC Pilsner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.-

HVEDE / WITBIER
Hoegaarden, Witbier . . . . 40.- / 3 for 100.-

Blanc 1664 (0,33 L) . . . . . . .  40.- / 3  for 100.-

Blanche De Liege Rosé . . . . . . . . . . . . . 45.-

Blanc 1664 (0,50 L)  . . . . . . . . . . . . . . . . .  45.- 

Thisted bryghus, Rød Thy  . . . . . . . . . . .  50.-

Ebeltoft WIT . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50.-

Thisted bryghus, Alive . . . . . . . . . . . . . .  50.-

Thisted bryghus, Hvid Thy . . . . . . . . . . . . . 50.-

Anarkist, Bloody Weizen  . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Erdinger Weissbier,  (Dåse) . . . . . . . . . . . 50.-

Erdinger, Weissbier / Dunkel (Bott) . . . 55.-

Indslev, Svane hvede . . . . . . . . . . . . . . 55.-

Kolding  Gårdbryggeri, Den Rette Hylde . . 65.-

INDIA PALE ALE / ALE / PALE ALE
Jakobsen, Yakima IPA (33 cL) . . . . . . . . . . . 30.-

Skuldborg Bryg., Blomstervand IPA . . . . . 40.-

Brewdog, Punk ipa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.- 

Brewdog, Elvis Juice, IPA . . . . . . . . . . . 45.- 

Ebeltoft Gårdbryg. Raw Power IPA . . . . . . 50.-

Ebeltoft Gårdbryg. Wild Flower IPA . . . . . . 50.-

Ørbæk, Fynsk Forår, Pale Ale . . . . . . . . 50.-

Ørbæk, paske Forår, NEIPA . . . . . . . . . . 50.-

Sierra Nevada, Pale Ale  . . . . . . . . . . . . 50.-

Sierra Nevada, Hazy Little Thing, Ipa . . . .  50.-

Sierra Nevada, Torpedo, Ipa  . . . . . . . . . . . 50.-

Jakobsen, Yakima IPA (75 cL) . . 60.- (2x 100,-)

Pinta, Modern Drinking WCIPA . . . . . . . . . . 65.-

Pinta, IIPPAA, Double IPA . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Kolding  Gårdbryggeri, JutlanIPA . . . . . . . 65.-

Kolding  Gårdbryggeri, Session Ipa. . . . . . 65.-

Fierce, Go Easy, Zesty Pale Ale . . . . . . . . . 65.-

Fierce, IPA, Crisp and Juicy . . . . . . . . . . . . 65.-

Vocation, Aoraki, DIPA . . . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Vocation, Incognito, DIPA . . . . . . . . . . . . . . 65.-

Wicklow Wolf, Mammoth, IPA . . . . . . . . . . . 65.-

Wicklow Wolf, Tundra Tropical, IPA . . . . . . 65.-

Fuller’s, London Pride, Ale . . . . . . . . . . . . . 65.-

Fuller’s, Honey Dew, Golden Ale . . . . . . . . . 65.-

Pinta, Wave Maker, WC IPA . . . . . . . . . . . . . . 70.-

Pinta, Break Point, WC IPA . . . . . . . . . . . . . . 70.-

Pinta, Big Trip, Triple WC IPA . . . . . . . . . . . . 70.-

Åben, Slice Town  NEIPA. . . . . . . . . . . . . 70.-

Flying Couch, Mahna Mahna , P. Ale . . . . 70.-

Bad Seed Brewing, London Bitter . . . . . 70.-

Stepping St. Nice, Session IPA . . . . . . . . . . 70.-

Stepping St. Exoteric Citra, Hazy IPA . . . . 75.-

Amager Bryghus, Lambert Van H, P. Ale . . . . . . 75.-

Amager Bryghus, Gloryville IPA . . . . . . . . . 75.-

Amager Bryghus, Onna-Musha IPA . . . . . . 75.-

Amager Bryghus, Forecaster  IPA. . . . . . . . 75.-

Revenant, Dwellers, NEIPA . . . . . . . . . . . . . 75.-

Revenant, Forlorn, NEDIPA . . . . . . . . . . . . . 75.-

Revenant, Ascendance, NEDIPA . . . . . . . . . 75.-  

Salama, Dream Factory WC IPA . . . . . . . . 75.-

Salama, Guilty Pleasure WC IPA . . . . . . . . . 75.-

Salama, Flippin The Bird  Black IPA . . . . . . 75.-

Salama, Flip. Two Birds  Black DIPA . . . . . 80.-

Fanø Bryg, Mango Mussolini NEIPA . . . . . . 80.-

Fallibility, WC IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.-



SOUR /  BERLINER WEISSE / GOSE
Green Zebra . . . . . . . . .  30.- /4 stk 100.-

Borg Brugghús Raspberry, Helga  . . . 45.-

Rodenbach, Grand Cru . . . . . . . . . . . . 45.-

Vault City, Lemon Ice Tea, Sour . . . . . . . . .  50.-

Amundsen, Uncle Pop’s. . . . . . . . . . . . . 50.-

Vault C., Raspberry Coconut . . . . . . . . . . . . 60.-

Vocation, Death by Cranberry . . . . . . . 65.-

Amager Bryghus, Lust for lime . . . . . 65.-

Funky Fluid, Tropic Sour . . . . . . . . . . . 70.- 

Funky Fluid, Disorder, Juicy Sour . . . . . . . . 70.-

Vault City, Raspberry Sour . . . . . . . . . . . . . 70.-

Vault City, Strawberry Sundae . . . . . . . . . . 70.-

Vault City, Hot Cross Berry Buns, Sour . . .  70.-

Vault City, Ruby Cola, Sour . . . . . . . . . . . . . 75.-

Vault City, Københavnstang . . . . . . . . . . . . 75.-

Vault C., Strawberry Margarita . . . . . . . . . . 75.-

Vault C., RødGrød med Fløde . . . . . . . . . . . 75,-

Vault City, Sugarplum Spritz . . . . . . . . . . . . 75.-

Vault City, Lil’ Cheeky . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Vault City, Lil’ Tropic, Sour . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Vault City, Classic Neapolitan , Sour . . . . 75.-

Vault City, Rhubarb Drizzleberry, Sour . . . 75.-

Vault City, Apple Guava Smoothie, Sour . . . 75.-

Vault City, Ultimate Gobstopper, Sour . . . . 75.- 

Iron Brew, Raspberry Sour . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Salama, Gulp The Hog . . . . . . . . . . . . . . 75.- 

Salama, Geezer Bloody  . . . . . . . . . . . . 75.-

Stepping St. Lif, Sour. . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.-

Leffe, Blond . . . . . . . . . . . 40.- / 3 for 100.-

Leffe, Brun . . . . . . . . . . . 40.- / 3 for 100.-

Westmalle, Double  . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Westmalle, Triple . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Chimay, Triple . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Duvel, Golden Ale . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Duvel, Blond 666 . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Det lille bryggeri, 25 år , Dubbel . . . . . . . 75.-

Tuju, Hirsipuu, Tripel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

Tuju, Farmhouse Alien, FH Ale . . . . . . . .75.-

BELGISK ALE / FARMHOUSE

ALKOHOL FRI ØL
Heineken 0/0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.-

Brutal Brewing, A Ship Full Of Ipa . . . . . . 40.-

Kronenbourg 1664, Blanc . . . . . . . . . . 40.-

Corona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.-

Brewdog, Punk AF, Alc. Free  IPA . . . . . 40.- 

Nøgen Ø, Stripped Craft, Ale . . . . . . . . . . . 45.-

Nøgen Ø, Himla Humla, IPA . . . . . . . . . 45.-

Nøgen Ø, Low Five, IPA . . . . . . . . . . . . 45.-

Åben, Y, IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.-

Mikkeller, Drinking in the Sun . . . . . . . 45.-

Miłosław IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Adnams, Ghostship, Pale Ale . . . . . . . . . . . . 50.-

Erdinger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.-

Samuel Smith, Sam’s brown ale . . . . . . . . . 65.-

STOUT / BROWN ALE / FARMHOUSE     
Carlsberg, Gl. Porter . . . . . . 30.- /4 for 100.-

Guinness, Draught . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Refsvinding, Ale nr.16 . . . . . . . . . . . . . . . . 50.-

Thisted Bryghus, Limfjords Porter  . . . . .  50.-

Jakobsen, Brown Ale . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Fierce, Gingerbread Moose, Stout . . . . . . 60.-

Fierce, Espresso Martini, Stout . . . . . . . . . 60.-

Thisted Bryghus, Limfjords Lakrids . . . . . 60.-

Thisted Bryghus, Limfjords Eg . . . . . . . . 60.-

Kolding  Gårdbryg, Guld Skove, B. Ale . . . 65.-

Amundsen, Depth of Perc., I. Stout  . . . . . 75.-

Amundsen, Overloaded, I. Stout . . . . . . . .  75.-

Amundsen, Emperor of Sand, I. Stout . . . . 75.-

Amundsen, Wired, I. Stout . . . . . . . . . . . . .  75.-

Fanø Bryghus, Red Wedding, Stout . . . 150.-

Fanø Bryghus, White Wedding, Stout . . . 150.-

Fanø Bryghus, Black Wedding, Stout . . . 150.-



Glas rosé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Bag-in-Box

El Senvino Rosé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Spanien 0,375 L

Mateus Rosé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.-

Portugal 0,75 L

Glas rødvin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Bag-in-Box

El Senvino Rød . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Spanien 0,375 L

Boom Boom Syrah . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.-

USA 0,75 L

ROSÉ VIN

RØD VIN

Enzo Bartoli Piemonte Rosato . . . . . . . . .  120.-

Italien 0,75 L

La Terrasse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.-

Frankrig 1,5 L

The Velvet Devil Merlot  . . . . . . . . . . . . . . . 300.-

USA 0,75 L

Bock Neck . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.-

Frankrig 0,75 L

SANGRIA
Kande. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.-

MOUSSERENDE VIN
Glas Cava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Spanien

Freixenet Cava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.-

Spanien 0,75 L

Martini Rosé – Italien . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.-

Italien 0,75 L

Montelvini Prosecco Extra Dry . . . . . . . . . 150.-

Italien 0,75 L

Allini Prosecco Extra Dry . . . . . . . . . . . . . 150.-

Italien 0,75 L

Abrau Durso Rouge Semi Sweet . . . . . . . . 150.-

Rusland 0,75 L

Rhabizz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.-

Tyskland 0,75 L

Allini Prosecco Extra Dry . . . . . . . . . . . . . 300.-

Italien 1,5 L

Glas hvidvin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.-

Bag-in-Box

El Senvino  - Hvid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.-

Spanien 0,375 L

Kung Fu Girl Riesling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.-

USA 0,375 L

HVID VIN

Ascheri Brut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.-

Italien 0,75 L

Veuve du Vernay Brut . . . . . . . . . . . . . . . . 300.-

Frankrig 0,75 L

Delfour Champagne Blanc de Noirs . . . . 300.-

Frankrig 0,75 L

Comte de Brismand Champagne . . . . . . 300.-

Frankrig 0,75 L

Comte de Senneval Champagne . . . . . . . 500.-

Frankrig 0,75 L

Laurent-Perrier Champagne . . . . . . . . . . 500.-

Frankrig 0,75 L

Laurent-Perrier Champagne Cuvée Rosé 

Frankrig 0,75 L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.-

Grand Vernaux . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.-

Frankrig 0,75 L

2Naturkinder Müller-Thurgau . . . . . . . . . . 300.-

Tyskland 0,75 L

ALKOHOL FRI VIN
Spørg bartenderne om vores udvalg.



LIGE DER HVOR DET 
NORMALE HOLDER OP


